Der Verkehrswert für das im Grundbuch von Oberkirchen, Blatt 279, lfd.-Nr. 1 eingetragene, als Weide genutz-
tes Grundstück Gemarkung Oberkirchen, Flur 46, Flurstück 155 in 57392 Schmallenberg - Oberkirchen, Unter 
dem Hevel, wird zum Wertermittlungsstichtag 17.10.2024 mit rd. 

2.600 € 
in Worten: zweitausendsechshundert Euro 

geschätzt. 

Sachverständigenbüro Hillebrand GmbH  |  Friedrichstr. 16  |  D-59929 Brilon  Seite 10 von 17 

Die Sachverständige bescheinigt durch ihre Unterschrift zugleich, dass ihr keine Ablehnungsgründe entgegen-
stehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig ist oder ihren Aussagen keine